
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 62990/2022 

Naše sp. zn.:       *MUSPX02G0Y0Q* 

 

 

 

VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

„Regenerace panelového sídliště Šumperk – SEVER 

Revitalizace ul. Čajkovského a ul. Fibichova  

– zpracování projektové dokumentace“ 
 

1. Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno: Město Šumperk   

Sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk    

IČO: 00303461  

DIČ:  CZ00303461      

Bankovní spojení: ČS a.s. Šumperk 

Číslo účtu: 27-1905609309/0800  

profil zadavatel:  https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace revitalizace území, která bude řešit 

rekonstrukci a vybudování nových zpevněných ploch (komunikace, chodníky, sběrná místa 

pro odpad) veřejného osvětlení včetně systému SMART CITY (dle standard SMART CITY 

města Šumperka) a zeleň ve stávajícím sídlišti při ul. Čajkovského a ul. Fibichova.  

Revitalizace území bude navržena s ohledem na stávající objekty (jejich polohové a výškové 

umístění) a s ohledem na stávající zeleň (minimalizace kácení).  

Součásti revitalizace nebude úprava toku Temenického potoka. 

Podkladem pro zpracování projektové dokumentace je Územní studie „Erbenova – Fibichova“ 

zpracovaná společností KNESL + KYNĆL s.r.o. v roce 2013, Urbanistická studie – 

„Regenerace panelového sídliště Šumperk – Sever“ zpracovaná společností KNESL + KYNĆL 

s.r.o. v roce 2019 a Dodatek č. 1 urbanistické studie z roku 2020. 

  

Zhotovitel PD si zajistí geodetické zaměření dotčené lokality, cena za geodetické práce bude 

zahrnuta do celkové ceny díla.  

 

Studie jsou nedílnou součásti této zadávací dokumentace a jsou přístupny na profilu 

zadavatele  https://zakazky.sumperk.cz/vz00001229 

 

3. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.5.2023 v 11.00 hodin.  

Nabídky budou podány v českém jazyce, elektronicky přes E-ZAK.  

 

 

https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html
https://zakazky.sumperk.cz/vz0000


2|3 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

1) základní způsobilost 

2) profesní způsobilost 

3) technickou kvalifikaci 

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základní způsobilosti stanovené 

v § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona.  

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících kvalifikaci dle § 75 odst. 1 zákona. 

 Profesní způsobilost 

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského 

rejstříku a výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán).  

Příslušné oprávnění k podnikání -  Projektová činnost ve výstavbě.  

 

Technická kvalifikace 

a) Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. b) zákona – 

poskytnutím nejméně 2 významných služeb obdobného charakteru za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení.   

 

Za službu obdobného charakteru se rozumí služba, jejímž předmětem bylo: 

zpracování projektové dokumentace ve stupni PD pro stavební nebo společné povolení a 

současně PD pro provádění stavby na rekonstrukci komunikace nebo revitalizaci sídliště 

(jehož součástí byla i komunikace), kde investiční náklady jednotlivé zakázky byly minimálně 

10 mil. Kč bez DPH.  

 

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat: 

název projektu (vč. popisu projektovaných prací), objednatele (vč. kontaktu), popis 

poskytnutých služeb, celkové investiční náklady, období realizace služeb  

Rovnocenným dokladem k prokázání poskytnutí významných služeb je dle § 79 odst. 5 

zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 

b) Dodavatel prokáže splnění technických předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona -  

týmem složeným z minimálně 3 členů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

 

1. Hlavní inženýr projektu 

- je držitelem osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby 

a  

- má požadovanou délku praxe v oboru výkonu činnosti na pozici hlavního projektanta 

minimálně 5 let od okamžiku získání příslušné autorizace  

- prokáže účast na minimálně 3 realizovaných stavbách – rekonstrukce komunikace nebo 

revitalizace sídliště za posledních 5 let v celkové hodnotě rozpočtových stavebních 

nákladů min. ve výši 10 mil. Kč bez DPH 

 

2. Projektant pro obor elektrotechnická zařízení 

- je držitelem osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 



3|3 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor technika prostředí staveb, 

specializace elektrotechnické zařízení   

- má požadovanou délku praxe v oboru výkonu činnosti na pozici projektanta min. 5 let 

 

3. Odborník na vyhotovení rozpočtů staveb (rozpočtář) 

- má požadovanou délku praxe min. 5 let ve vyhotovení rozpočtu staveb 

 

Dodavatel předloží jmenný seznam členů realizačního týmu s uvedením vztahu člena týmu 

k dodavateli (např. zaměstnanec, poddodavatel), čestné prohlášení každého člena 

realizačního týmu dodavatele o souhlasu se svým zapojením do realizačního týmu opatřené 

vlastnoručním podpisem.  Spolu s tímto seznamem předloží dodavatel dále profesní 

životopisy techniků, které budou vlastnoručně podepsané a které budou minimálně 

obsahovat následující údaje: 

• jméno a příjmení technika 

• údaje o vzdělání a odborné praxi 

• dosažená praxe vč. významných služeb realizovaných technikem (tel. číslo a e-

mailová adresa na kontaktní osobu, pro níž byly služby realizovány) 

Přílohou životopisu bude alespoň prostá kopie dokladu o dosaženém vzdělání a osvědčení o 

autorizaci. 

 

Členové týmu uvedení v nabídce dodavatele se musí aktivně podílet na plnění této veřejné 

zakázky.  Hlavní inženýr projektu a rozpočtář může být prokázán jednou osobou, pokud splní 

podmínky uvedené pod bodem 1, 2 a 3.  

Zadavatel nepřipouští změny ve členech realizačního týmu během zadávacího řízení. 

V případě řádně zdůvodněné potřeby, změny člena realizačního týmu oproti osobám 

uvedeným v nabídce dodavatele, je tato možná pouze se souhlasem zadavatele. Zadavatel 

tento souhlas neudělí v případě, že by konkrétní člen týmu disponoval nižší kvalifikací, než 

kterou prokázal nahrazovaný člen v rámci prokázání technické kvalifikace. 

 

 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková 

cena veřejné zakázky vč. autorského dozoru v Kč bez DPH. 

 

 

V Šumperku dne 20.4.2023  

                         

 

                                                                                                                 Ing. Pavel Volf  

                                                                                             vedoucího odboru strategického rozvoje, 

                                                                                                      územního plánování a investic 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2023-04-20T06:00:44+0000




